WIRE WOUND CHIP COMMON MODE FILTERS
 1
■绕线片式共模滤波器
Wire Wound Chip Common Mode Choke Coils
◆特征 Feature
* 体积小，适合高密度表面贴装
Minature Size,Suitable For SMT.
* 采耦合系数大，对高速差分信号影响小;对高频共模噪声有良好的抑制作用

Common Mode
Impedance
@100MHz(Ω)
直流电阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Idc(mA)
Max
额定电压
Vdc(V)
Max
绝缘电阻
IR(MΩ)
min
CMC0805S-670T 67±25% 0.25  400 50 10
CMC0805S-750T 75±25% 0.30  400 50 10
CMC0805S-900T 90±25% 0.35  330 50 10
CMC0805S-121T 120±25% 0.30  370 50 10
CMC0805S-181T 180±25% 0.35  330 50 10
CMC0805S-261T 260±25% 0.40  300 50 10
CMC0805S-301T 300±25% 0.42  290 50 10
CMC0805S-371T 370±25% 0.45  280 50 10
CMC0805S-451T 450±25% 0.50  250 50 10
CMC0805S-601T 600±25% 0.60  220 50 10
CMC0805S-801T 800±25% 0.90  150 50 10
CMC0805S-901T 900±25% 0.90  150 50 10
1206 Type
规格型号
Part NO.
共模阻抗
Common Mode
Impedance
@100MHz(Ω)
直流电阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Idc(mA)
Max
额定电压
Vdc(V)
Max
绝缘电阻
IR(MΩ)
min
CMC1206S-900T 90±25% 0.30  370 50  10
CMC1206S-161T 160±25% 0.40  340 50  10
CMC1206S-261T 260±25% 0.50  310 50  10
CMC1206S-371T 370±25% 0.50  300 50  10
CMC1206S-601T 600±25% 0.80  260 50  10
CMC1206S-801T 800±25% 0.90  240 50  10
CMC1206S-102T 1000±25% 1.00  230 50  10
CMC1206S-142T 1400±25% 1.00  220 50  10
CMC1206S-202T 2000±25% 1.20  200 50  10
CMC1206S-222T 2200±25% 1.20  200 50  10
WIRE WOUND CHIP COMMON MODE FILTERS
 3
◆可靠性测试方法 Reliability Test Method
序号